
KRAKÓW,      czerwca 2023 roku

ul. AL. KRASIŃSKIEGO 11B, 31-111 KRAKÓW | tel.: 12 629-02-00  | fax: 12 421-67-57 www.malopolskie.kas.gov.pl 
e-mail: sekretariat.krasinskiego.ias.krakow@mf.gov.pl 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 
W KRAKOWIE

Sprawa:
Wykonanie kompletnej dokumentacji 
technicznej dla zadania polegającego na 
dostosowaniu do obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych budynku przy Al. 
Krasińskiego 11B w Krakowie

Znak sprawy: 1201-ILL-2.261.24.20233

Kontakt:
Referat Zamówień Publicznych
e-mail: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
na wykonanie kompletnej dokumentacji technicznej dla zadania polegającego na 
dostosowaniu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych budynku przy al. 
Krasińskiego 11B 
w Krakowie

Nazwa oraz adres Zamawiającego
Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków.
Adres do korespondencji: Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, al. Zygmunta 
Krasińskiego 11b, 31–111 Kraków. 
Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl 

Opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dla budynku Izby Administracji Skarbowej 

w Krakowie zlokalizowanego przy al. Krasińskiego 11B w Krakowie:
1) inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej oraz na jej podstawie dokumentacji 

opisowej, pomiarowo-kartograficznej i fotograficznej budynku;
2) aktualizacji Ekspertyzy technicznej określającej warunki ochrony przeciwpożarowej 

budynku wykonanej w czerwcu 2021 roku przez rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń 
pożarowych Pana mgr inż. Krzysztofa Sołtysa oraz rzeczoznawcę budowlanego mgr 
inż. Mariana Florka stanowiącej Załącznik do Opisu przedmiotu zamówienia;

3) kompletnej dokumentacji technicznej, w skład której wchodzą m.in.: dokumentacja 
projektowa składająca się z projektu budowlanego i projektów wykonawczych 
wielobranżowych oraz przedmiarów robót, kosztorysy inwestorskie, specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót, wraz ze złożeniem wniosku o uzyskanie 
pozwolenia/zgody organu administracji architektoniczno-budowlanej na realizację 
robót budowlanych dla zadania polegającego na dostosowaniu do obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych.

2. Szczegółowy opis realizacji oraz zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w:
 Załączniku nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu – Opis przedmiotu zamówienia wraz 

z załącznikami;

 Załączniku nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu – wzór umowy.

mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


2

Termin realizacji przedmiotu zamówienia
Wykonawca zobowiązany jest zakończyć realizację przedmiotu Umowy w terminie 5 miesięcy 
od dnia zawarcia umowy nie później niż do dnia 30 listopada 2023 r.

Osoby do kontaktu w zakresie zamówienia
1. W zakresie ochrony przeciwpożarowej - Tomasz Zawadzki tel. 12 681 73 45, Grzegorz 

Kiszka tel. 12 681 73 34.

2. W zakresie procedury udzielania zamówienia – Piotr Korsuń – tel. 12 62 90 228.

3. W pozostałym zakresie - Zbigniew Grzesiak, tel. 12 629 02 32 ., Bożena Granda tel. 12 62 
90 230

Wizja lokalna:
Dokonanie wizji jest możliwe od poniedziałku do piątku w godzinach pracy, po uprzednim 
kontakcie telefonicznym z następującymi osobami:

 Zbigniew Grzesiak, tel. 12 629 02 32 

 Bożena Granda tel. 12 62 90 230

Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Ogłoszenia
o zamówieniu za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres e-mail: 
przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl.

Opis sposobu przygotowania oferty
Ofertę stanowi:

 uzupełniony w sposób czytelny i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentacji 
Wykonawcy Formularz ofertowy (załącznik nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu),

 Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).

Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, dotyczących wybranych 
części przedmiotu zamówienia. 

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty;

Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty powinny być parafowane
własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę.

Termin składania ofert
Skan wypełnionego i podpisanego Formularza ofertowego (załącznik nr 3 do Ogłoszenia 
o zamówieniu) należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: 
przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl. w nieprzekraczalnym terminie do 16 czerwca 2023 r.

Informacja z otwarcia ofert i wyboru najkorzystniejszych ofert zostanie opublikowana na 
stronie internetowej Zamawiającego w zakładce „Ogłoszenia-Zamówienia publiczne”.

Opis sposobu obliczenia ceny oraz kryteriów, którymi Zamawiający będzie się 
kierował przy wyborze oferty

mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


3

Cena brutto wskazana w Formularzu ofertowym powinny uwzględniać wszelkie koszty 
niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia oraz obejmować 
należne opłaty i podatki.
Jedynym kryterium przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie cena brutto realizacji 
całego zamówienia. 

Cena  brutto - 100%.

Dodatkowe informacje
1. Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą, którego oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w niniejszym Ogłoszeniu o zamówieniu i została 
oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryterium wyboru zamówienia. Zamawiający 
wskaże wybranemu Wykonawcy termin i sposób podpisania umowy;

2. Przedmiotowe postępowanie o zamówienie publiczne jest prowadzone na podstawie
art. 2 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej pzp. W związku z czym informujemy, 
iż ze względu na wartość przedmiotowego zamówienia przepisy pzp nie będą stosowane;

3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania 
w przypadku gdy wartość najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający 
może przeznaczyć na jego sfinansowanie zamówienia.

Dane osobowe
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 
4 maja 2016 r., str. 1), dalej RODO, informuje się, iż:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Izba Administracji Skarbowej 

w Krakowie z siedzibą przy ul. Wiślnej 7, 31-007 Kraków (tel.: 12 25 57 347, e-mail: 
sekretariat.ias.krakow@mf.gov.pl);

2. w Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie wyznaczony został Inspektor Ochrony 
Danych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod 
adresem: iod.krakow@mf.gov.pl lub listownie na adres: ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków,
z dopiskiem IOD na kopercie;

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w 
celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr 
1201-ILL-2.261.24.2023;

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74  pzp;

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 pzp, przez okres 
4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 
umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6. posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści swoich danych 
osobowych, prawo do sprostowania danych oraz prawo do ograniczenia przetwarzania;

mailto:sekretariat.ias.krakow@mf.gov.pl


4

7. przysługuje Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy RODO;

8. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach pzp, związanym z 
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z pzp;

9. Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, jak 
również nie będą podlegały profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO;

10. w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO, 
wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może żądać od osoby, 
której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 
sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego;

11. wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego;

12. w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO, 
wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może żądać od osoby, 
której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na 
celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie 
zamówienia;

13. przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne
z RODO  przetwarzanie  Pani/Pana  danych  osobowych  przez  administratora.  Organem 
właściwym dla przedmiotowej skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych,
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami.
Załącznik nr 2 – Wzór umowy.
Załącznik nr 3 – Formularz ofertowy.

ZATWIERDZAM:
z up. Dyrektora

Izby Administracji Skarbowej w Krakowie
Teresa Brach

Zastępca Dyrektora
/podpisane podpisem elektronicznym/


		2023-06-07T14:34:05+0200




